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Технический паспорт

Арт.-№  7404704

 
 

Сталь Сталь
FS оцинкован конвейерным методом

Основание 1-секционного напольного кабельного канала, для заглушек/монтажных крышек
с фасками с одной стороны, с насаживаемыми алюминиевыми боковыми профилями для
установки и крепления крышки канала, корпус с накладками для максимум 2 вставных
полочек, образующих гальванический контакт, и углублением для клеммы подключения
заземляющего провода. Высота канала подходит для монтажа напольных боксов Telitank.

 
 

 

Исходные данные

7404704
AIKU 20040
Нижняя часть канала
2400x200x40
Сталь
Сталь

оцинкован конвейерным методом
DIN EN 10346
FS
2,40 м

273,70 кг/100 м

Артикульный №
Тип
Обозначение 1
Размер
материал
Сокращенное наименование
материала
Поверхность
Поверхность согласно DIN
Сокращение поверхности
Минимальная единица
продажи
Вес
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Технические характеристики

2.400,00 мм
200,00 мм
40,00 мм
200,00 мм
84,00 мм
40,00 мм
3,00 шт.

1,00 мм
Односторонняя скошенная крышка
200,00 мм
40,00 мм

63,00 см²

вставить

Длина
Ширина
Высота
Размер В
Размер b
Размер h
Кол-во
секций
Толщина листа нижней части
Подходит для
Ширина канала
Высота короба
С перегородкой
Полезное поперечное
сечение
Крепление перегородки
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